PRINCE CUP

1095m

945m

150m

800m

20%

7%

11%

27(25) 10:00 26(25) 12:45

F=

No No
1 172 47.68 47.20 1:34.88
2 175 48.19 47.39 1:35.58
3 186 48.58 47.02 1:35.60
4 176 48.59 47.08 1:35.67
5 177 48.40 47.67 1:36.07
6 182 49.51 46.90 1:36.41
7 183 49.63 48.57 1:38.20
8 181 49.74 48.66 1:38.40
9 171 50.07 50.10 1:40.17
10 179 52.58 49,53 1:42.11
11 173 53.41 50.84 1:44.25
12 184 53.21 52.55 1:45.76
13 180 51.82 1:16.39 2:08.21
DID NOT START [1st RUN] 2
16-02-2009 / G8/ 1
DATA PROCESSING by TIMING by



PRINCE CUP

F=
No N
174
185
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
178
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
16-02-2009 / G8/ 2

DATA PROCESSING by TIMING by



