## スポーツニッポン新聞社杯争奪 PRINCE CUP 2009 第3戦軽井沢大会

レギュラー		混合 大回転 公式成績表	
ジュリー 技術代表	上林 卓司	テクニカルデータ コース名	パラレルコース
主審	種村 徹	スタート地点 フィニッシュ地点	1095m
競技委員長 コース係長 スタート審判 1	土屋 勝浩 穴沢 守 根本 学	フィニッシュ <sup>地点</sup> 標高差 全長 最大斜度 最小斜度	945m 150m 800m 20% 7%
フィニッシュ審判	土屋 毅	平均斜度	11%
1 本目 コースセッター	上林 卓司	2 本目 コースセッター	上林 卓司

旗門数 27(25 天候 くも スタート / フィニッ	り 雪質	10:00 旗門 ソフト 天候 スタ		スタート時 雪質 晶	間 12:45 ソフト
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	所属名	1本目 時 間	2 本目 時 間	F= 合 計 レース 時 間 ポイント
1 172 2 175 3 186 4 176 5 177 6 182 7 183 8 181 9 171 10 179 11 173 12 184 13 180	山保中金渡村橋武山中秋川宮嵜坂村澤辺山本石内西山松澤之太希太。志、晃介爾、宏謀崇人太希太。本、異介爾、宏基		47.68 48.19 48.58 48.59 48.40 49.51 49.63 49.74 50.07 52.58 53.41 53.21 51.82	47.39 47.02 47.08 47.67 46.90 48.57 48.66 50.10 49.53 50.84 52.55	1:34.88 1:35.58 1:35.60 1:35.67 1:36.07 1:36.41 1:38.20 1:38.40 1:40.17 1:42.11 1:44.25 1:45.76 2:08.21
DID NOT START	[1st RUN] 2				

## スポーツニッポン新聞社杯争奪 PRINCE CUP 2009 第3戦軽井沢大会

順位	スタート No	⊐-⊦* No	競技者 氏名			 所	· 属	名	 	· 1本目 時 間	2 本目 時 間	合時	計間ポイ	F <del>=</del> レース イント
	174 185		広川高 高倉潤											
	DID NOT	FINISH	[1st	RUN]	0									
	DISQUAL	IFIED	[1st	RUN]	0									
	DID NOT	START	[2nd	RUN]	0									
	DID NOT 178	FINISH	[2nd 山本祐:	RUN] 大	1									
	DISQUAL	IFIED	[2nd	RUN]	0									

技術代表 上林 卓司